Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG.
Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE

LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 056/2021

PROCESSO: 092/2021
DISPENSA: 016/2021

Objeto: LOCAÇÃO DA SALA COMERCIAL Nº 13, DO CONDOMINIO

EMPRESARIAL HS CENTER, SITUADO NA AVENIDA OLEGÁRIO MACIEL. N°
170, ESQUINA COM A RUA CORONEL DURÃES, BAIRRO BELA VISTA, NESTA
CIDADE, PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Locação de Imóvel nº 056/2021, firmado
com a PSF PARTICIPAÇÕES LTDA, da alteração do valor mensal da
taxa de condomínio em 13% (treze por cento), em conformidade com a 8ª
Ata de Assembleia, que passa a ser de R$ 268,94 (duzentos e sessenta
e oito reais e noventa e quatro centavos), vigente a partir do mês de
agosto de 2024.

Portanto, o valor mensal (aluguel + taxa de condomínio) passará a ser de
R$ 1.514,83 (um mil, quinhentos e quatorze reais e oitenta e três
centavos).

Lagoa Santa, 2024.

PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

D4Sign 9c8b821d-5bf3-4f3a-84ab-d66c10eb81c8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 02 de September de 2024,
11:42:07

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 056-2021 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Código do documento 9c8b821d-5bf3-4f3a-84ab-d66c10eb81c8

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

30 Aug 2024, 09:44:35
Documento 9c8b821d-5bf3-4f3a-84ab-d66c10eb81c8 criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-08-30T09:44:35-03:00

30 Aug 2024, 09:48:48
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-08-30T09:48:48-03:00

30 Aug 2024, 17:57:32
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 52160) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2024-08-30T17:57:32-03:00

02 Sep 2024, 11:41:56
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 7462) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2024-09-02T11:41:56-03:00

Hash do documento original
(SHA256):66ec8dfcb8976ba569f8f9a9b3000ef171a00f1851f221f36e58c89a8879b448
(SHA512):de27dc068314a99eefce5374fc9d42376fb62e0807ced350bd1419875a6ae2cfdef30652e4cffdf91a8adbe0c8ef022236a9179290645946cf3fb37006794807

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-09-02T11:42:18-0300